
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Орлеанская основная общеобразовательная школа» 

Благовещенского района Алтайского края 
 
 

Приказ 
 

 
01 сентября 2023 года № 14 

 
О создании Штаба воспитательной работы 
МБОУ «Орлеанская ООШ» 

 
На основании реализации федерального проекта «Патриотического воспитание граждан 

Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по реализации Стратегии 
развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях координации воспитательной работы в школе, 
профилактики правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирования 
общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать штаб воспитательной работы; 

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы;  

3. Утвердить Положение Штаба воспитательной работы;  

4. Утвердить План   заседаний   Штаба   воспитательной   работы; 

5. Утвердить план работы Штаба по воспитательной работе; 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 
 
           Директор школы   ______________   О.В. Козырко 

 
 
 



 
 


